Salate

w Yam Gung $10.3
L |

Alkoholfree Getranke

i ApollinarisClassic $2.7

Fanta $2.7
Mezzo Mix 1

$2.7
Tonic

. BeckA’s $2.2
w"‘g ; Holsten $2.2
? M erlot $8.1



Bier

@ Piccolo

Nicht kategorisiert

A

@ Khao L ak
@ Khao Pad Goong
A

@ Khao Pad
A _
@ Khao Thai
A .

@ Kio Wan Phak
A

@ Knusprige Entein dunkler Sauce
@ Knusprige Entein Erdnusssauce

@ Knusprige Entein Tomatensauce

$10.3

$13.8

$10.3

$10.3

$10.3

$14.5

$14.5

$14.5



Knusprige Entein Hoi Sin Sauce $14.5

Knusprige Entein roter Currysauce $14.5
Knusprige Ente Balkangem $14.5
Knusprige Ente versch Gem $14.5
Knusprige Ente Pan-Pau $14.5
Lahr Naa $10.3
Pad Gra Prau Fleisch $11.5
Pad Gratiam Phrik Fleisch $11.5
Pad Kerg Fleisch $11.5
Pad Khing Fleisch $11.5
Pad KieMao $13.8

Pad Nam Man Hoi Fleisch $11.5



Pad Ped Paa Fleisch

Pad Phak

Pad Pio Wan Fleisch

Pad Prik

Pad See Ew

Pad Tua Ngorg

Pak Ruam Mid

Pat Ruam

Phad Mamuang Himmapaan Fleisch

Tom Yum Gai

Tao Hu

Tom Yum

$11.5

$10.3

$11.5

$10.3

$10.3

$10.3

$10.3

$10.3

$11.5

$10.3



@ Yam Pak Ruam
1
' Regular
@ Bottle
@ Thai Green Curry
@ Drinks

Suppen

@ Tom-Kha-Gai

10 meistbestellte Gerichte

I
i

.
@ Gang Phed Hahnchen

LY
‘l.

10
$6.4

$11.5



Pasta

‘ Nudeln Rindfleisch

Pizza

O Pizza GroR}

Nudelgerichte

Q Shrimps

Dip-Sauce

‘|.' Curry

Pizza - medium a 30cm

10

10



@ Spezial

@ HeiR

Fischgerichte

Fish 7
Main Dishes
. Green Curry 9
Menus
@ -
Schwein

@ Gang Kiau Wan Hahnchen $115



Chicken

Géang Massamann Hahnchen

Gang Panéang Hahnchen

Pad Gra Prau Hahnchen

Pad Gratiam Phrik Hahnchen

Pad Kerg Hahnchen

Pad Khing Hahnchen

Pad Nam Man Hoi Hahnchen

Pad Ped Paa Hahnchen

Pad Pio Wan Hahnchen

Phad Mamuang Himmapaan Hahnchen

$11.5

$11.5

$11.5

$11.5

$11.5

$11.5

$11.5

$11.5

$11.5

$11.5



Garnelen-Baguette

Menu

& "

| ndische Spezialitaten

® Chicken Curry

Garndlen

@ Gang Kiau Wan Garnelen
@ Gang Massamann Garnelen

14

20

$15.0

$15.0



@ Géang Panéng Garnelen $15.0

A

@ Pad Gra Prau Garnelen $15.0
A . .

@ Pad Gratiam Phrik Garnelen $15.0
A

@ Pad Kerg Garnelen $15.0
A .

@ Pad Khing Garnelen $15.0
A .

@ Pad Nam Man Hoi Garnelen $15.0
A

@ Pad Ped Paa Garnelen $15.0
A .

@ Pad Pio Wan Gar nelen $15.0
A .

@ Phad Mamuang Himmapaan Garnelen $15.0
Foodora Specials

Phad Thai $10.3




Fingerfood

Sushi Menus

‘|.' Starter

HUhnerfleisch

Spirituosen

}’ Absolut

Bier

$10.3



War steiner
Rindfleisch
@ Géng Kiau Wan Rindfleisch
@ Géang Massamann Rindfleisch
@ Géang Panang Rindfleisch
@ Pad Gra Prau Rindfleisch
@ Pad Gratiam Phrik Rindfleisch
@ Pad Kerg Rindfleisch
@ Pad K hing Rindfleisch
@ Pad Nam Man Hoi Rindfleisch
A

@ Pad Ped Paa Rindfleisch

$2.2

$13.8

$13.8

$13.8

$13.8

$13.8

$13.8

$13.8

$13.8

$13.8



@ Pad Pio Wan Rindfleisch $13.8

@ Phad Mamuang Himmapaan Rindfleisch $13.8

Entengerichte

.
hY !

@ Ente

Thailandische Spezialitaten

@ Gaeng-Phed Garnelen $15.0

@ Gaeng-Phed Rindfleisch $13.8

6 Pad Thai 16
$10.3

Vegetarisch & Vegan

"
hY !

el B
@ Géng Phak $10.3



Fd
r

. B
@ Panang $10.3

kY
%

Pizzabr 6tchen

Knusprige Ente

r

»,
, )

@ Knusprige Ente Suf3 Sauer $14.5
Soft Drinks

; Coca-Cola Light $2.7
Hosomaki

i
r

@ Duck

-
'\.



Salad and Soup

@ Tom Yum soup

Amerikanische Pizza

‘|EI’ Spicy

Tha Salat

T i
* Yam Nua

Die Vegetarischen

Pizza- Mini @ 24cm

$9.2



Entenfleisch

@ Géng Kiau Wan Entenfleisch
@ Géng Massamann Entenfleisch
@ Géng Panang Entenfleisch
oo

@ Géng Phed Entenfleisch

Knusprige Ente

@ Pad Gra Prau Entenfleisch
@ Pad Gratiam Phrik Entenfleisch
@ Pad Kerg Entenfleisch

@ Pad Khing Entenfleisch

$15.0

$15.0

$15.0

$15.0

10
$145

$15.0

$15.0

$15.0

$15.0



Pad Nam Man Hoi Entenfleisch

Pad Ped Paa Entenfleisch

Pad Pio Wan Entenfleisch

Phad Mamuang Himmapaan Entenfleisch

Chinesische Hauptspeisen

Knusprige Ente Chop Suey

Feinschmecker

K hao Sok

Ente Knusprig Gebacken mit Reis

Knusprige Ent in Hoi Sin Sauce

$15.0

$15.0

$15.0

$15.0

$14.5

$10.3

$14.5



@ Knusprige Entein dunkler SolRe
@ Knusprige Entein Erdnusssol3e
@ Knusprige Entein Tomatensol3e
@ Knusprige Ente Balkangemiise

@ Knusprige Ente ver schGemiise

Afganisch
™
@ -

Gerichte Selber zusammenstellen

| —

. Garnelen

Uncategorized

$14.5

$14.5

$14.5

$14.5

$14.5

10



Dessert



